
 
 

UCHWAŁA NR IX/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465, 1572)  Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu w wysokości – 55.234.512,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 30.214.299,00 zł, 

2) dochody majątkowe –25.020.213,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w wysokości – 58.834.512,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące –27.709.075,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 31.125.437,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. Ustala się planowany deficyt  budżetu w wysokości –3.600.000,00 zł, która zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2.pkt 6 ustawy o finansach publicznych –3.600.000,00 zł 

§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody –3.600.000,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokość- 415.061,00 zł, 

2) celowe w wysokości -  78.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego- 78.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6395



§ 7. Ustala się dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
118.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 113.300,00 zł i gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w wysokości  4.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.606.760,00zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 1.606.760,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 3050,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie ochrony środowiska w wysokości 3.050,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały.  

§ 10. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 10.402.613,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w wysokości 11.192.485,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w wysokości 
392.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań tymi środkami w wysokości 392.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do uchwały.    

§ 12. Ustala się limit zobowiązania z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do wysokości -1.000.000,00 zł, 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 12 do wysokości 
kwot w nim określonych. 

§ 14. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 11) w wysokości –180.000,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 12) w wysokości - 123.700,00 zł 

c) celowe udzielone z budżetu gminy (Załącznik Nr 13) w wysokości – 630.952,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (Załącznik Nr 14) w wysokości – 613.000,00 zł, 

b) podmiotowa (Załącznik Nr 15) w wysokości – 1.110.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza  do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia  i  wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i, z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
wykonujący obsługę bankową budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6395



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6395



        

                                                       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/48/2024  

                                                       Rady Miejskiej w Suchaniu  

                                                       z dnia 16 grudnia 2024r. 

 

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  SUCHAŃ NA ROK 2025 
 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 15 000,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,68 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

262 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 262 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 260 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00 

600   Transport i łączność 40 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6395



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

18 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 

710   Działalność usługowa 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

750   Administracja publiczna 58 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6395



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 381,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

840,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 255 738,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

6 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 613 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6395



  0320 Wpływy z podatku rolnego 315 200,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 75 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 755 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 957 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 442 200,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 91 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 195 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

25 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

171 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

28 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

90 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

8 709 738,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 642 895,11 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 66 843,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6395



758   Różne rozliczenia 8 036 473,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 121 473,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 121 473,85 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 915 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 295 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 580 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 602 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 339 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

  0830 Wpływy z usług 320 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 80104  Przedszkola  38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

38 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 225 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6395



  0830 Wpływy z usług 210 000,00 

852   Pomoc społeczna 630 638,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 39 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

27 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 895,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

11 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

11 890,00 

 85216  Zasiłki stałe 348 596,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

348 596,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 057,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6395



  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

82 657,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

84 000,00 

 85295  Pozostała działalność 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 062 902,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 002 902,00 

 85395  Pozostała działalność 1 062 902,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 002 902,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

896 732,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

106 170,00 

855   Rodzina 3 089 865,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

233 705,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6395



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 775 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 745 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

30 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

62 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 000,00 

 85595  Pozostała działalność 252 365,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

233 705,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

18 660,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

209 095,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

24 610,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 952 810,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 327 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 325 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6395



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 606 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 588 760,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

7 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

11 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 16 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

bieżące razem: 30 214 299,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 236 607,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6395



  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 500 000,00 

630   Turystyka 2 820 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 820 000,00 

 63095  Pozostała działalność 2 820 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 820 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 820 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 327 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

7 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

300 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 183 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 093 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 183 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 093 100,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 093 100,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 735 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6395



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

4 735 500,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 4 735 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

4 735 500,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 735 500,00 

855   Rodzina 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

150 000,00 

 85595  Pozostała działalność 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

150 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

134 205,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

15 795,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 762 613,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 360 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 462 613,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 060 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 947 078,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 112 922,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

10 402 613,00 

 90095  Pozostała działalność 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6395



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

300 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 542 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

150 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

150 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

134 205,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

15 795,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

392 000,00 

majątkowe razem: 25 020 213,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 308 600,00 

Ogółem: 55 234 512,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

13 545 207,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6395



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/48/2024  Rady Miejskiej w Suchaniu  z dnia 16 grudnia 2024 

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  SUCHAŃ  NA  ROK  2025 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 2 921 300,00 299 800,00 299 800,00 0,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 500,00 2 621 500,00 2 621 500,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 921 300,00 299 800,00 299 800,00 0,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 500,00 2 621 500,00 2 621 500,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 4 771 152,00 209 200,00 209 200,00 14 200,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 561 952,00 4 561 952,00 0,00 0,00 0,00 

 
60011 

 
Drogi publiczne krajowe 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 698 252,00 67 300,00 67 300,00 10 800,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 952,00 630 952,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 070 200,00 139 200,00 139 200,00 3 400,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931 000,00 3 931 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 3 361 350,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337 500,00 3 337 500,00 3 337 500,00 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 3 361 350,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337 500,00 3 337 500,00 3 337 500,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 128 500,00 128 500,00 128 500,00 1 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6395



 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 76 500,00 76 500,00 76 500,00 1 000,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 359 020,00 359 020,00 359 020,00 0,00 359 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
334 020,00 334 020,00 334 020,00 0,00 334 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 886 191,00 4 886 191,00 4 631 191,00 3 458 741,00 1 172 450,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 381,00 39 381,00 39 381,00 39 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
188 700,00 188 700,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
4 108 260,00 4 108 260,00 4 104 460,00 3 399 510,00 704 950,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
323 600,00 323 600,00 323 600,00 16 600,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 226 250,00 226 250,00 156 250,00 3 250,00 153 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 600,41 600,41 600,41 0,00 600,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 600,41 600,41 600,41 0,00 600,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 638 700,00 245 200,00 191 500,00 50 000,00 141 500,00 3 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 500,00 1 393 500,00 1 393 500,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 633 700,00 240 200,00 186 500,00 50 000,00 136 500,00 3 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 500,00 1 393 500,00 1 393 500,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6395



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

756 
  

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 493 061,00 493 061,00 493 061,00 0,00 493 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 493 061,00 493 061,00 493 061,00 0,00 493 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 531 699,00 10 531 699,00 9 018 499,00 6 804 009,00 2 214 490,00 1 230 000,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 888 009,00 6 888 009,00 6 666 009,00 5 328 209,00 1 337 800,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
265 157,00 265 157,00 251 457,00 239 500,00 11 957,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 483 400,00 483 400,00 460 400,00 442 500,00 17 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 
621 400,00 621 400,00 621 400,00 0,00 621 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
521 598,00 521 598,00 519 098,00 330 900,00 188 198,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6395



 
80150 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

499 835,00 499 835,00 477 835,00 459 900,00 17 935,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 278 000,00 278 000,00 274 300,00 58 980,00 215 320,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
113 300,00 113 300,00 109 600,00 58 980,00 50 620,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 644 938,00 1 644 938,00 1 047 452,00 792 157,00 255 295,00 0,00 597 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

27 895,00 27 895,00 27 895,00 0,00 27 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
101 890,00 101 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6395



 
85216 

 
Zasiłki stałe 348 596,00 348 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 622 557,00 622 557,00 618 557,00 561 657,00 56 900,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 183 000,00 183 000,00 182 000,00 155 500,00 26 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
1 092 901,59 1 092 901,59 90 000,00 5 000,00 85 000,00 0,00 0,00 1 002 901,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 092 901,59 1 092 901,59 90 000,00 5 000,00 85 000,00 0,00 0,00 1 002 901,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 332 364,00 3 182 364,00 634 660,00 504 000,00 130 660,00 0,00 2 314 000,00 233 704,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 745 000,00 2 745 000,00 432 000,00 412 000,00 20 000,00 0,00 2 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 93 000,00 93 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 402 364,00 252 364,00 18 660,00 0,00 18 660,00 0,00 0,00 233 704,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
21 837 595,00 3 298 610,00 3 293 110,00 393 850,00 2 899 260,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 18 538 985,00 18 538 985,00 7 271 500,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
18 475 285,00 491 800,00 490 300,00 0,00 490 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 17 983 485,00 17 983 485,00 6 791 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6395



 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 606 760,00 1 606 760,00 1 606 760,00 71 650,00 1 535 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
396 000,00 396 000,00 396 000,00 1 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 318 500,00 763 000,00 759 000,00 321 200,00 437 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 480 500,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 301 000,00 779 000,00 478 400,00 197 700,00 280 700,00 300 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
699 000,00 569 000,00 478 400,00 197 700,00 280 700,00 90 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
422 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 199 100,00 199 100,00 98 100,00 2 000,00 96 100,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 98 100,00 98 100,00 98 100,00 2 000,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6395



 
92695 

 
Pozostała działalność 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 58 834 512,00 27 709 075,00 21 313 283,41 12 282 477,00 9 030 806,41 1 638 400,00 3 520 786,00 1 236 605,59 0,00 0,00 31 125 437,00 31 125 437,00 14 774 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6395



         Załącznik Nr 3 
                                                                                         do uchwały Nr IX/48/2024 

                                                                                           Rady Miejskiej  w Suchaniu 
                                                                                      z dnia 16 grudnia 2024 r.  

    
 
 

PLANOWANE  PRZYCHODY I ROZCHODY  

BUDŻETU GMINY SUCHAŃ  

w 2025 roku 

 

Lp. TREŚĆ KLASYFIKACJA 

§ 

KWOTA W 2025 

 PRZYCHODY OGÓŁEM Z TEGO:  3.600.000,00 

1. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

 
 
 

§ 905 

 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 
 

§ 951  

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 
 

§ 950 3.600.000,00 

 ROZCHODY OGÓŁEM Z TEGO: 
 

 0,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  
 

§ 992  

2. Udzielone pożyczki i kredyty 
 

§ 991  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6395



     Załącznik Nr 4 
                                                                              do uchwały Nr IX/48/2024 

                                                                                  Rady Miejskiej  w Suchaniu 
                                                                           z dnia  16 grudnia 2024r.     

 

 
PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU GMINY SUCHAŃ 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I  INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

w 2025 roku 

według działów, rozdziałów, paragrafów  klasyfikacji budżetowej 

 

DOCHODY            w złotych 

Dział Rozdział Paragraf 
 
Nazwa  klasyfikacji budżetowej 

Plan  
na 2025 rok 

1  2 3 4 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

39.381,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 
 

39.381,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym) ustawami. 
 

39.381,00 

 
751 

  URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI            
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

840,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 
 

840,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym) ustawami. 
 

840,00 

855   RODZINA 
 

2.807.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

2.745.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6395



społecznego 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym) ustawami. 
 

2.745.000,00 

 85513 
 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
 

62.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym) ustawami. 
 

62.000,00 

 
RAZEM 

 
2.847.221,00 

 
 

 

 
WYDATKI 

                     w złotych 

Dział Rozdział § Treść 
Plan 

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

39.381,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  
 

39.381,00 

  4010 Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników 
 

32.916,24 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 
 

5.658,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 
 

806,45 

751   URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6395



 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 
 

840,00 

  4010 Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników 
 

702,10 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 
 

120,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

17,20 

855   RODZINA  
 

2.807.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.745.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.313.000,00 

  4010 Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników 

48.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

5.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

357.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 

  4410 Podróże służbowe  krajowe 
 

200,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
 

62.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

62.000,00 

  
               OGÓŁEM  

 
2.847.221,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 6395



                   Załącznik Nr 5 
                                                                                              do uchwały Nr IX/48/2024 

                                                                                                 Rady Miejskiej  w Suchaniu 
                                                                                               z dnia  16 grudnia 2024r.      

 
 

PLANOWANE  DOCHODY I WYDATKI  BUDZETU GMINY SUCHAŃ ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

w 2025 roku 

według działów,  rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

DOCHODY                                                           w złotych 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Nazwa  klasyfikacji budżetowej 
Plan  

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.510.800,00 

    60014  Drogi publiczne powiatowe 10.800,00 

        2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego  

10.800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.500.000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.500.000,00 

 
OGÓŁEM 

1.510.800,00 

 

 

 

 

 

WYDATKI 
                                        w złotych   

Dział Rozdział § Treść 
Plan 

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

1.510.800,00 

    60014  Drogi publiczne powiatowe 
 

10.800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

9.027,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.552,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 6395



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
 

221,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
 

1.500.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

1.500.000,00 

OGÓŁEM  
 

1.510.800,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 6395



            Załącznik Nr 6 
                                                                                       do uchwały Nr IX/48/2024 

                                                                                            Rady Miejskiej  w Suchaniu 
                                                                                        z dnia  16 grudnia 2024r.    

 
PLANOWANE  DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU GMINY SUCHAŃ Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH, ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NAKROMANII 

w 2025 roku 

według działów,  rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

DOCHODY                                                  w złotych 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Nazwa  klasyfikacji budżetowej 
Plan  

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

 
756 

  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

118.000,00 

  
75618 

 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

118.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

28.000,00 

   
0480 

Wpływy z opłat za  zezwolenia  na  
sprzedaż  napojów alkoholowych  
 

90.000,00 

 
OGÓŁEM 

118.000,00 

 

WYDATKI 
                                        w złotych   

Dział Rozdział § Treść 
Plan 

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

851   OCHRONA ZDROWIA 

 

118.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 
 

4.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

3.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 

1.600,00 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
113.300,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 3.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 6395



zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 
 

36.680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 
 

6.300,00 

  4120 Składki na Fundusz pracy 
 

1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

15.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
  

8.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 
 

2.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
  

160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
  

40.460,00 

OGÓŁEM  
 

118.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 6395



                               Załącznik Nr 7 
                                                                                                                            do uchwały Nr IX/48/2024 

                                                                                                                               Rady Miejskiej  w Suchaniu 
                                                                                                                           z dnia 16 grudnia 2024r. 

 
      

 
PLANOWANE  DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI ORAZ NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI W GMINIE 

SUCHAŃ  

w 2025 roku 

według działów,  rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

DOCHODY                                                                 w złotych 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Nazwa  klasyfikacji budżetowej 
Plan  

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

 
900 

   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

1.606.760,00 

  
90002 

  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1.606.760,00 

   
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1.588.760,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień  

7.000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowanych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

11.000,00 

 
OGÓŁEM 

1.606.760,00 

 

 

 

WYDATKI 
                                        w złotych   

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan 

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

 
900 

   

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONY ŚRODOWISKA 
 

1.606.760,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1.606.760,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 
 

56.320,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 6395



 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 
 

10.160,00 

  4120 Składki na Fundusz pracy 
 

1.480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
 

1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.533.610,00 
 

OGÓŁEM  
 

1.606.760,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 6395



                         Załącznik Nr 8 
                                                                                                                     do uchwały Nr IX/48/2024 

                                                                                                                        Rady Miejskiej  w Suchaniu 
                                                                                                                   z dnia 16 grudnia 2024r. 

 
      

 
PLANOWANE  DOCHODY I WYDATKI BUDZETU GMINY SUCHAŃ Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA  

w 2025 roku 

według działów,  rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

DOCHODY                                              w złotych 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Nazwa  klasyfikacji budżetowej 
Plan  

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

 
900 

 
 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

3.050,00 

  
90019 

 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

3.050,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 
 

50,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 
 

3.000,00 

 
OGÓŁEM 

3.050,00 

 

 

 

 

WYDATKI 
                                        w złotych   

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan 

na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

 
900 

   

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

3.050,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 
 

3.050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
  

3.050,00 

OGÓŁEM  
 

3.050,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 6395



          

Załącznik Nr 9 
          do Uchwały Nr IX/48/2024 
          Rady Miejskiej w Suchaniu 
          z dnia 16 grudnia 2024r. 

 
 

                                                          DOCHODY  I  WYDATKI BUDŻETU 
                            GMINY SUCHAŃ Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH PRZEZ 
                                                        RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: 
                                               PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  
                                                                           w roku  2025 
                                                                                                                                   w złotych 
                                                                                                                          
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

900 90001 6370 
 

10.402.613,00  

900 90001 6370 
 

 7.125.000,00 

900 
 

90001 6050  4.067.485,00 

OGÓŁEM 
 

10.402.613,00 11.192.485,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 6395



 

          

Załącznik Nr 10 
         do Uchwały Nr IX/48/2024 
         Rady Miejskiej w Suchaniu 
         z dnia 16 grudnia 2024r. 
 

 

                                       DOCHODY  I  WYDATKI BUDŻETU 
           GMINY SUCHAŃ Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH PRZEZ 
                 FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID – 19 W RAMACH 
                                    DOFINANSOWANIA Z RZĄDOWEGO  
                                  PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW 
                                                          w roku  2025 
 
                                                                                                                         w złotych 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

921 92120        6090 392.000,00  

921 92120 
 

    6570  392.000,00 

OGÓŁEM 
 

392.000,00 392.000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 6395



Załącznik Nr 11

do uchwały Nr IX/48/2024

Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 

16 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Suchaniu 180.000,00

180.000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Suchań 

w 2025 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 6395



Załącznik Nr 12

do uchwały Nr IX/48/2024

Rady Miejskiej w Suchaniu z 

dnia 16 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1
801 80104 Wychowanie przedszkolne 120.000,00

2
851 85154 Wychowanie w trzeźwości 3.700,00

123.700,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Suchań

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 6395



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania  
Jednostka samorzadu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1731Z na odcinku Brudzewice - 

Barzkowice w kierunku torów

Powiat Stargardzki 30.952,00

2. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1726Z 

w miejscowości Brudzewice
Powiat Stargardzki 600.000,00

630.952,00

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr  IX/48/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu  z dnia 16 grudnia 2024r.

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Suchań

w 2025 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 6395



Załącznik Nr  14 do uchwały 

Nr IX/48/2024

Rady Miejskiejw Suchaniu      

z dnia 16 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego              90.000,00

2 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 422.000,00

3 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie gminy Suchań 6.000,00

4 926 92695

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie gminy Suchań 95.000,00

613.000,00

Dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania własne gminy Suchań realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 6395



Załącznik Nr  15 do uchwały Nr 

IX/48/2024  Rady Miejskiej w 

Suchaniu                                                 

z dnia 16 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 801 80104 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Szczecinie 1.110.000,00

1.110.000,00

Dotacje podmiotowe udzielone w 2025 r. na zadania własne gminy Suchań 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 6395


	UCHWAŁA NR IX/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 1
	lit. b w § 14 pkt 1
	lit. c w § 14 pkt 1

	pkt 2 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 2
	lit. b w § 14 pkt 2


	§ 15
	pkt 1 w § 15
	lit. a w § 15 pkt 1

	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15

	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2024-12-27T09:30:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




